Press Release

2020年10月30日 株式会社リンク 代表取締役社長 堀田 欣弘

一保育学生の就職活動を支援―『第一回 保育士等就職相談会Webヨコハマ』開催のお知らせ2020年11月15日(日)

株式会社リンク(本社:東京都中央区)は、神奈川県横浜市にて、一般社団法人横浜市私立保育園園長会主催のもと、保育施設を対象とした保育学生のための「オンライン就職相談会」を開催し、運営を行うこととなりましたのでお知らせします。



例年よりも就職活動がしづらい状況となるなか、「オンライン就職相談会」と当社の運営する園探し・園見学専門サイト「えんみっけ!」を活用し、保育施設の情報を発信することで、 保育学生の就職活動をサポートして参ります。

保育学生(既卒も可)の皆様のご参加、お待ちしております。

【「えんみっけ!」について】

株式会社リンクが運営する、保育士・教諭・幼保学生のための園探し及び園見学専門サイト(https://enmikke.jp/) ※約 1,980 園の情報掲載(2020 年 10 月 30 日時点)

Press Release

【第一回 保育士等就職相談会Webヨコハマ 開催概要】

開催名	第一回 保育士等就職相談会Webヨコハマ
主催	一般社団法人横浜市私立保育園園長会
後援	横浜市こども青少年局
運営	株式会社リンク えんみっけ!事務局
日時	2020年11月15日(日) 10時~12時
会場	オンラインを使用のため、ご自宅等から参加ができます。
	使用ツール:Remo(リモ)
	※パソコンを利用(マイク・カメラ機能が必要)
	※Wi-Fi 環境推奨
参加園	横浜市内 保育施設 35 法人 160 園 ※10 月 30 日現在予定
	*参考 参加園の一覧がご覧いただけます。
	https://enmikke.jp/association/7/
参加対象者	保育施設での就職希望の方
	(幼保学生及び既卒保育士/教諭)
定員	200 名 * 先着順

【参加方法】

園探し・園見学専門サイト「えんみっけ!」内の申し込みページより申込み。

*申込の際は、「えんみっけ!」ユーザー登録が必要となります。

「えんみっけ!」公式サイト

*締切:11月13日(金)18時まで

イベント情報ページ

イベント申込ページ

https://enmikke.jp/

https://enmikke.jp/association/7/

https://ws.formzu.net/fgen/S13847359/

【運営会社概要】

社名	株式会社リンク (設立/1993年9月)
URL	https://www.link-timesgr.co.jp/
所在地	〒104-0031 東京都中央区京橋 2-6-13 京橋ヨツギビル 3F
代表者	代表取締役社長 堀田 欣弘
事業内容	フリーペーパー取次事業
	(テイクワンボックス事業「i・pockets の運営」
	インストア・街頭でのハンディング/サンプリング事業
	幼稚園・保育園向けクーポン誌「ハッピープレゼントクーポン」の
	編集・発行
	幼稚園・保育園向け生活情報誌「てとてと」の編集・発行
	出版物の販売促進計画の立案、実施等出版営業代行業務
	幼稚園・保育園連絡アプリ「Very Note」の運営

Press Release

◆本件に関するお問合せ・取材申込

株式会社リンク 経営企画部 担当/八重樫(やえがし)・山本

TEL: 03-5205-1155 メール: info.enmikke@link-timesgr.co.jp

以上